Nivellens in Belgio; *Conceptio B. MARIE*. MS.
in Collegio Societatis Jesu, Insulis.

Nivernens, Jacobi Episcopi auctoritate recog-
nitum: *Conceptio B. Virginis* solemne, sine octava.
Impress. Parisijs 1524.

Nivernens etiam modernum, habet Hymnum
proprium pro Vesperis: *Ecce nova solemnitas*, quem
P. Carolus Guyetus Societatis Jesu commentatum
edidit: *Lux ecce conjurget nova*, &c.

Nogarolis, sub titulo *Immaculatae Conceptionis*. Im-
press. Venetijs 1495. & 1575. & 1543. & alibi se-
pissime.

Norbertini, sive Præmonstratenses, in quadam
Constitutione antiqua anno 1322. de qua Serva-
tius Larutz Abbas Lotharingus, cap. 2. dicitur:
Ed quod de *Conceptione ejusdem Virginis*, per omnes
Ordinis nostri Ecclesias fiat duplex festum; de ea
in officio tam diurno, quam nocturno, fiat per om-
nia sicut de ejus Nativitate mutatis nominibus,
prout in Antiphonarijs & in Missalibus reperit-
tur, folio 97. Item, Breviarij Præmonstratens:
Conceptio Beatæ MARIE Virginis, triplex.

In *Conceptione Beatæ Virginis*, ad Vesperas: Hor-
tus conclusus es Dei Genitrix, &c. Oratio: Om-
nipotens sempiternus Deus, qui Conceptionis di-
em Genitricis filij tui, semperque Virginis MARIE,
voluisti solemnitate annua venerari, &c. Anti-
phonæ singulares. Lectioes: Anselmus Cantua-
riensis. Ad Laudes: *Conceptio gloriosæ*. Capitu-
lum: Adhuc terram non fecerat. Oratio: Deus
ineffabilis, &c. Parisijs 1547. Item, aliud ejus-
dem Ordinis: *Gaude Mater Ecclesia*. Oratio: *Deus
ineffabilis*, &c. Lectioes: Anselmus. Pa-
risijs 1598. in 8. Est officium diversum à superiori.

Noviomense, fol. 597. adducit singulare officium,
pro *Immaculata Virginis Conceptione*. Impress. No-
viomi 1630. in 8. Et in Manuali ponitur *Conceptio
duplex* 2. classis, seu annuale. Impress. ibidem
1631. & recognitum à D. Henrico de Uradad Epif-
copo. Et in alio Manuali impress. Parisijs 1549.
Conceptio B. MARIE Virginis annuale, non oratur.
Et aliud cum eadem nota. Parisijs 1564. in 4. Et
in Sacerdotali, impress. Noviomi 1631. *Conceptio
B. MARIE* duplex.

Numantinum, ut colligitur ex Diurnali à Ja-
cobo Neila Numantino correcto, &c. *Conceptio
Virginis* duplex majus. Officium: Sicut lilium, ut in
Breviarijs nostri Ordinis, Impress. Compluti anno
1593. in 16.

Officia particularia *Immaculatae Conceptionis* in-
venimus plurima, & rara, damus tamen hæc pau-
ca brevitatis causa.

Officium *Conceptionis Beatæ MARIE Virginis* specia-
le, cujus 1. Antiph. est: *Deus ante luciferum in sinu sui
Patris prævidit saluferum Conceptum sue Matris*, &c.
apud Patres Societ. Jesu, Bruxellis. Et in Biblioth.
D.D. Cardinalis Mazarini, extat liber impress. in
4. absq; principio, in quo sunt septem officia de
Conceptione Virginis MARIE pro tota Hebdomada,
& incipit die Dominica ad Matutinas: Sub tuum
presidium, &c. Et in Oratione dicitur: *Ut qui nunc
tuam Sanctam Conceptionem devoto affectu recolo. Et
ad Completorium*. Antiph. est: *Hæc est Virgo*, in
qua nec nodus originalis, nec cortex actualis cul-
pæ fuit. Versicul. *In Conceptione tua Virgo Immaculata
permanisti*, ora pro nobis Patrem, cujus Filium pe-
peristi. Oratio: *Deus qui per Immaculatam Virginis
Conceptionem*, &c. & sic extant etiam fol. 30. pro
feria 2. & fol. 77. pro feria 3. & fol. 113. pro fe-
ria 4. Breviaria officij divini, majus duplex, ma-
nuscrip. in S. Augustino, Ipris.